
TE SPELEN VOOR 15 juli 2019 TE SPELEN VOOR 15 augustus  2019 TE SPELEN VOOR 15 september 2019 TE SPELEN VOOR 10 oktober 2019

1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

1 Van Doorselaer Diederik diederikvandoorselaer@hotmail.com -0,7
32

16 van der Linden Arthur arthur.vanderlinden@meritcapital.be 7,3
17 Veelaert Jan jan@veelaertarchitecten.be 8,2
8 VAN DER ELST Jurgen jurgen.vde@telenet.be 4,9
25 De Groot Renaldo kikivandoorne@gmail.com 13,6
9 Ginder Richard richginder@gmail.com 6
24 Leys Maxim JFleys@telenet.be 11
4 Ver Elst Nick nick.ver.elst@hotmail.com 2,2
29

13 Werner Victor info@victorwerner.be 7
20 Joossens Maarten maarten.joossens@skynet.be 9
5 Magnus Carl carl.magnus@skynet.be 4
28 Lambrechts Jan jan@lambrechtshout.be 17,5
12 Harrigan David harro33@hotmail.com 6,8
21 VAN DEN HEUVEL Jeroen jeroennina1975@gmail.com 9,2
2 Quy Stefan stefan.quy@gmail.com 0,1
31

15 Van Doorselaer Bruno bruno.van.doorselaer@gmail.com 7,3
18 Rombouts Dimitri dimitri.rombouts@verachtert.be 8,5
7 Janssens Steven janssens.steven@skynet.be 4,5
26 Van Den Abbeele Luc lucvandenabbeele@hotmail.com 14
10 De Schutter Olivier odeschutter@me.com 6,2
23 Renaer Jan jan@renaer.be 10,5
3 Plees Lawrence laurenceplees@yahoo.com 2,2
30

14 Ophoff Stephan stephanophoff@hotmail.com 7,2
19 NOYEN HERMAN hnoyen@telenet.be 8,5
6 Sloor Peter peter.sloor@sibilant.net 4,1
27 Heijnen Pim pimheynen@gmail.com 14,3
11 Sloor Michiel michiel.sloor@gmail.com 6,6
22 Demeyer Marc marc.markt@telenet.be;marc8.demeyer@telenet.be 10,4

TE SPELEN VOOR 15 juni 2019
winnaar

MATCHPLAY (LADDER) HEREN BRUT

Plees Lawrence

1/16 Finale

Van Doorselaer Diederik

Quy Stefan

Ver Elst Nick


